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FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO 125
GRAMAS

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 9,00  UN. 3,4393 30,95  

ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 18,00  PCT. 11,9358 214,84  

Carne de gado moida pct de 1 Kg SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 18,00  KG 11,9358 214,84  

LEITE LONGA VIDA 1L SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 108,00  CX. 2,564  276,91  

ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 36,00  LT. 3,5365 127,31  

SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO
125 Gr

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 36,00  UN. 1,671  60,16  

MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 27,00  PCT. 1,671  45,12  

FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 18,00  PCT. 1,839  33,10  

CREME DENTAL 90gr SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 18,00  UN. 1,7683 31,83  

FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05
KG

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 18,00  PCT. 7,5151 135,27  

SABÃO EM BARRA - 400 g SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 36,00  UN. 1,2289 44,24  

DETERGENTE 500 mL SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 18,00  UN. 1,2378 22,28  

FEIJÃO PRETO SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 36,00  KG 4,4207 159,15  

Carne de frango coxa e sobrecoxa sem
tempero pct 1 Kg

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 27,00  KG 5,128  138,46  

BOLACHA TIPO MARIA, 400gr SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 18,00  PCT. 2,4314 43,77  

DOCE DE FRUTAS, 02 Kg SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 9,00  UN. 10,8748 97,87  

AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 18,00  PCT. 12,5282 225,51  

FORMATAÇÃO COM COPIA DE DADOS JOAO MANUEL SEABRA BARBOSA 11.527.712/0001-80 2,00  SÇO 120,00    240,00  

SERVIÇO LIMPEZA COMPUTADOR JOAO MANUEL SEABRA BARBOSA 11.527.712/0001-80 1,00  SÇO 5,00    5,00  

SERVIÇO TECNICO MANUTENÇÃO
MICROCOMPUTADOR

JOAO MANUEL SEABRA BARBOSA 11.527.712/0001-80 3,00  SÇO 60,00    180,00  

BISCOITO, TIPO MARIA, PCT COM NO
MÍNIMO 740 GRAMAS

A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME 12.144.365/0001-79 7,00  PCT. 6,75    47,25  

DOCE DE FRUTAS, SABOR UVA - 1 KG A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME 12.144.365/0001-79 3,00  UN. 8,15    24,45  

QUEIJO TIPO MUSSARELA - PEÇA COM 4
KG

A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME 12.144.365/0001-79 2,00  UN. 84,40    168,80  

PEITO DE FRANGO SEM PELE,
CONGELADO - KG

A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME 12.144.365/0001-79 30,00  KG 8,30    249,00  

esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de  
De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994,

 RELAÇÃO   MENSAL   DAS   COMPRAS

Junho/2017.
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PESSEGO EM CALDA 450 g A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME 12.144.365/0001-79 5,00  UN. 7,95    39,75  

MELADO DE CANA BATIDO, TIPO
COLONIAL - POTE COM 800 GR

A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME 12.144.365/0001-79 7,00  UN. 9,40    65,80  

DOCE DE FRUTAS, SABOR FIGO - 1 KG A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME 12.144.365/0001-79 2,00  UN. 8,15    16,30  

MILHO PARA PIPOCA - PCT COM 500
GRAMAS

ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP 16.738.785/0001-34 10,00  PCT. 2,55    25,50  

MILHO VERDE EM CONSERVA - SACHÊ
COM NO MÍNIMO 200 GRAMAS

ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP 16.738.785/0001-34 15,00  UN. 2,35    35,25  

MASSA COM OVOS TIPO PARAFUSO -
PCT COM 1 KG

ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP 16.738.785/0001-34 5,00  PCT. 4,40    22,00  

AÇÚCAR CRISTAL BRANCO - PCT COM 5
KG

ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP 16.738.785/0001-34 3,00  PCT. 15,10    45,30  

MOLHO DE TOMATE TRADICIONAL -
SACHÊ COM 340 GRAMAS

ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP 16.738.785/0001-34 30,00  UN. 1,35    40,50  

MISTURA PARA BOLO - DIVERSOS
SABORES - PCT COM 450 GRAMAS

ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP 16.738.785/0001-34 20,00  UN. 4,00    80,00  

BISCOITO SALGADO TIPO CREAM
CRAKER COM NO MÍNIMO 370 GRAMAS

ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP 16.738.785/0001-34 5,00  PCT. 5,19    25,95  

MASSA COM OVOS TIPO PENNE - PCT
COM 500 GRAMAS

AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA

05.919.156/0001-94 10,00  PCT. 2,25    22,50  

MARGARINA CREMOSA COM SAL -
EMBALAGEM COM 1 KG

AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA

05.919.156/0001-94 5,00  UN. 5,05    25,25  

FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, TIPO I -
PCT COM 5 KG

AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA

05.919.156/0001-94 2,00  PCT. 9,55    19,10  

CAFÉ SOLÚVEL - EMBALAGEM COM 200
GRAMAS

AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA

05.919.156/0001-94 6,00  UN. 12,20    73,20  

VINAGRE DE ÁLCOOL BRANCO COM 750
MIL

AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA

05.919.156/0001-94 7,00  UN. 1,75    12,25  

FERMENTO BIOLÓGICO SECO - 500 GR AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA

05.919.156/0001-94 1,00  UN. 17,20    17,20  

ORÉGANO - PCT COM 100 GRAMAS AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA

05.919.156/0001-94 5,00  PCT. 5,50    27,50  

POLVILHO AZEDO - PCT COM 500
GRAMAS

AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA

05.919.156/0001-94 20,00  PCT. 3,30    66,00  

CREME DE LEITE - EMBALAGEM
TETRAPAK COM 200 GRAMAS.

AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA

05.919.156/0001-94 25,00  UN. 2,10    52,50  

SAGÚ - PCT COM 500 GRAMAS AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA

05.919.156/0001-94 15,00  PCT. 3,10    46,50  

ARROZ PARBOILIZADO - PCT DE 5 KG. SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 15,00  PCT. 14,45    216,75  

CARNE BOVINA - TIPO COXÃO MOLE - KGSCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 10,00  KG 22,30    223,00  

LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - 1 LITRO SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 300,00  UN. 2,74    822,00  

FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º
QUALIDADE

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 20,00  KG 6,40    128,00  

OVOS DE GALINHA, TIPO GRANDE,
CASCA LISA, LIMPOS

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 20,00  DZ 5,57    111,40  

SUCO DE UVA NATURAL - 1 LITRO SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 10,00  L 13,60    136,00  
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COXA E SOBRE COXA DE FRANGO - KG SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 70,00  KG 5,08    355,60  

FERMENTO EM PÓ QUÍMICO - 250
GRAMAS

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 2,00  UN. 4,88    9,76  

SALSICHA DE FRANGO - KG SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 15,00  KG 11,25    168,75  

ACHOCOLATADO EM PÓ - 1 KG SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 3,00  UN. 4,70    14,10  

BOLO DE CENOURA, TIPO CASEIRO,
COM NO MINIMO 600 GRAMAS

ADELAR LAIRTON BEHLING 12.504.582/0001-22 20,00  UN. 11,78    235,60  

PASTEL ASSADO, SABOR FRANGO,
TAMANHO MÉDIO 45 GR

ADELAR LAIRTON BEHLING 12.504.582/0001-22 700,00  UN. 2,20    1.540,00  

MASSA PARA PIZZA, TIPO SEMI-PRONTA
- TAMANHO PÃO DE X

ADELAR LAIRTON BEHLING 12.504.582/0001-22 500,00  UN. 1,15    575,00  

BOLACHA DOCE, TIPO CASEIRA,
SORTIDAS - 1 KG

ADELAR LAIRTON BEHLING 12.504.582/0001-22 50,00  KG 9,99    499,50  

PÃO PARA CACHORRO QUENTE - 50
GRAMAS

ADELAR LAIRTON BEHLING 12.504.582/0001-22 300,00  UN. 0,78    234,00  

PÃO FRANCES - PESO APROXIMADO DE
50 GRAMAS

ADELAR LAIRTON BEHLING 12.504.582/0001-22 700,00  UN. 0,55    385,00  

BOLO DE AIPIM, TIPO CASEIRO, COM NO
MINIMO 600 GRAMAS

ADELAR LAIRTON BEHLING 12.504.582/0001-22 20,00  UN. 11,79    235,80  

BOLO DE NEGA MALUCA, TIPO CASEIRO,
COM NO MINIMO 600 GRAMAS

ADELAR LAIRTON BEHLING 12.504.582/0001-22 20,00  UN. 11,89    237,80  

CUCA FINA RECHEADA, DIVERSOS
SABORES COM 750 GRAMAS

ADELAR LAIRTON BEHLING 12.504.582/0001-22 100,00  UN. 7,95    795,00  

GROSTOLI DOCE, FRITO, TAMANHO
MÉDIO - KG

ADELAR LAIRTON BEHLING 12.504.582/0001-22 25,00  KG 13,58    339,50  

PASTEL ASSADO, SABOR CARNE,
TAMANHO MÉDIO 45 GR

ADELAR LAIRTON BEHLING 12.504.582/0001-22 700,00  UN. 2,20    1.540,00  

PÃO DE FORMA FATIADO - PCT COM NO
MÍNIMO 500 GR.

ADELAR LAIRTON BEHLING 12.504.582/0001-22 100,00  UN. 5,39    539,00  

BUCHA BARRA ESTABILIZADORA ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME 10.206.672/0001-01 8,00  UN. 15,00    120,00  

PIVO SUSPENÇÃO ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME 10.206.672/0001-01 1,00  UN. 50,00    50,00  

KIT COIFA BATENTE ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME 10.206.672/0001-01 1,00  UN. 48,00    48,00  

AMORTECEDOR DIANTEIRO ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME 10.206.672/0001-01 2,00  UN. 198,00    396,00  

CABO DE VELA ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME 10.206.672/0001-01 1,00  UN. 96,00    96,00  

CABO FREIO DE MÃO ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME 10.206.672/0001-01 1,00  UN. 53,00    53,00  

VELA IGNIÇÃO ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME 10.206.672/0001-01 1,00  UN. 75,00    75,00  

BUCHA DO BRAÇO DA SUSPENÇÃO
DIANTEIRA

ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME 10.206.672/0001-01 4,00  UN. 15,00    60,00  

COXIM ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME 10.206.672/0001-01 2,00  UN. 42,00    84,00  

MÃO DE OBRA ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME 10.206.672/0001-01 1,00  SÇO 250,00    250,00  

TAMPA RESERVATORIO AGUA ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME 10.206.672/0001-01 1,00  UN. 16,00    16,00  

MANGUEIRA FILTRO DE AR ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME 10.206.672/0001-01 1,00  UN. 70,00    70,00  

PILHA AAA PALITO C/2 ORESTES MANOEL DO PRADO & CIA LTDA 79.527.362/0001-95 1,00  UN. 7,75    7,75  
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SACOS DE PAPEL BRANCO PCTE C/ 500
UN 18 X 45 CM

ORESTES MANOEL DO PRADO & CIA LTDA 79.527.362/0001-95 4,00  PCT. 3,90    15,60  

FEIJÃO PRETO SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 16,00  KG 4,4207 70,73  

BOLACHA TIPO MARIA, 400gr SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 8,00  PCT. 2,4314 19,45  

FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05
KG

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 8,00  PCT. 7,5151 60,12  

Carne de gado moida pct de 1 Kg SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 8,00  KG 11,9358 95,49  

FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 8,00  PCT. 1,839  14,71  

SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO
125 Gr

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 16,00  UN. 1,671  26,74  

SABÃO EM BARRA - 400 g SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 16,00  UN. 1,2289 19,66  

DOCE DE FRUTAS, 02 Kg SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 4,00  UN. 10,8748 43,50  

ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 16,00  LT. 3,5365 56,58  

Carne de frango coxa e sobrecoxa sem
tempero pct 1 Kg

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 12,00  KG 5,128  61,54  

MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 12,00  PCT. 1,671  20,05  

DETERGENTE 500 mL SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 8,00  UN. 1,2378 9,90  

LEITE LONGA VIDA 1L SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 48,00  CX. 2,564  123,07  

AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 8,00  PCT. 12,5282 100,23  

FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO 125
GRAMAS

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 4,00  UN. 3,4393 13,76  

CREME DENTAL 90gr SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 8,00  UN. 1,7683 14,15  

ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 8,00  PCT. 11,9358 95,49  

LICENCIAMENTO DE VEICULO FABIO VICENZI - DESPACHANTE 09.249.693/0001-25 1,00  SÇO 130,00    130,00  

FEIJÃO PRETO SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 32,00  KG 4,4207 141,46  

BOLACHA TIPO MARIA, 400gr SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 16,00  PCT. 2,4314 38,90  

FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05
KG

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 16,00  PCT. 7,5151 120,24  

Carne de gado moida pct de 1 Kg SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 16,00  KG 11,9358 190,97  

FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 16,00  PCT. 1,839  29,42  

SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO
125 Gr

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 32,00  UN. 1,671  53,47  

AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 16,00  PCT. 12,5282 200,45  

SABÃO EM BARRA - 400 g SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 32,00  UN. 1,2289 39,32  

DOCE DE FRUTAS, 02 Kg SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 8,00  UN. 10,8748 87,00  

ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 32,00  LT. 3,5365 113,17  

LEITE LONGA VIDA 1L SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 96,00  CX. 2,564  246,14  

MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 24,00  PCT. 1,671  40,10  

DETERGENTE 500 mL SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 16,00  UN. 1,2378 19,80  

Carne de frango coxa e sobrecoxa sem
tempero pct 1 Kg

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 24,00  KG 5,128  123,07  
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ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 16,00  PCT. 11,9358 190,97  

FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO 125
GRAMAS

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 8,00  UN. 3,4393 27,51  

CREME DENTAL 90gr SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 16,00  UN. 1,7683 28,29  

GEOMETRIA DE PNEU ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME 25.268.518/0001-31 1,00  SÇO 40,00    40,00  

MONTAGEM DE PNEU ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME 25.268.518/0001-31 1,00  SÇO 8,00    8,00  

BALANCEAMENTO DE PNEU ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME 25.268.518/0001-31 1,00  UN. 8,00    8,00  

FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05
KG

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 16,00  PCT. 7,5151 120,24  

Carne de gado moida pct de 1 Kg SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 16,00  KG 11,9358 190,97  

FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 16,00  PCT. 1,839  29,42  

SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO
125 Gr

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 32,00  UN. 1,671  53,47  

SABÃO EM BARRA - 400 g SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 32,00  UN. 1,2289 39,32  

DOCE DE FRUTAS, 02 Kg SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 8,00  UN. 10,8748 87,00  

Carne de frango coxa e sobrecoxa sem
tempero pct 1 Kg

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 24,00  KG 5,128  123,07  

ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 32,00  LT. 3,5365 113,17  

ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 16,00  PCT. 11,9358 190,97  

MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 24,00  PCT. 1,671  40,10  

DETERGENTE 500 mL SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 16,00  UN. 1,2378 19,80  

LEITE LONGA VIDA 1L SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 96,00  CX. 2,564  246,14  

FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO 125
GRAMAS

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 8,00  UN. 3,4393 27,51  

CREME DENTAL 90gr SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 16,00  UN. 1,7683 28,29  

BOLACHA TIPO MARIA, 400gr SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 16,00  PCT. 2,4314 38,90  

FEIJÃO PRETO SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 32,00  KG 4,4207 141,46  

AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 16,00  PCT. 12,5282 200,45  

ADESIVO P/ PVC INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME 09.249.668/0001-41 200,00  UN. 0,45    90,00  

FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05
KG

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 18,00  PCT. 7,5151 135,27  

Carne de gado moida pct de 1 Kg SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 18,00  KG 11,9358 214,84  

FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 18,00  PCT. 1,839  33,10  

SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO
125 Gr

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 36,00  UN. 1,671  60,16  

SABÃO EM BARRA - 400 g SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 36,00  UN. 1,2289 44,24  

DOCE DE FRUTAS, 02 Kg SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 9,00  UN. 10,8748 97,87  

Carne de frango coxa e sobrecoxa sem
tempero pct 1 Kg

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 27,00  KG 5,128  138,46  

ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 36,00  LT. 3,5365 127,31  

ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 18,00  PCT. 11,9358 214,84  



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI            

CNPJ:

RUA LAJU Nº 420 SALA 03

C.E.P.:

17.808.462/0001-32

89893-000 - Mondaí - SC

Folha:  6/6

Órgão Bem Adquirido Nome do Fornecedor CNPJ / CPF Quantidade Unid Preço Unitário Preço Total

AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 18,00  PCT. 12,5282 225,51  

MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 27,00  PCT. 1,671  45,12  

DETERGENTE 500 mL SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 18,00  UN. 1,2378 22,28  

LEITE LONGA VIDA 1L SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 108,00  CX. 2,564  276,91  

FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO 125
GRAMAS

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 9,00  UN. 3,4393 30,95  

CREME DENTAL 90gr SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 18,00  UN. 1,7683 31,83  

BOLACHA TIPO MARIA, 400gr SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 18,00  PCT. 2,4314 43,77  

FEIJÃO PRETO SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 36,00  KG 4,4207 159,15  

FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05
KG

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 2,00  PCT. 7,5151 15,03  

Carne de gado moida pct de 1 Kg SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 2,00  KG 11,9358 23,87  

FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 2,00  PCT. 1,839  3,68  

SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO
125 Gr

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 4,00  UN. 1,671  6,68  

SABÃO EM BARRA - 400 g SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 4,00  UN. 1,2289 4,92  

DOCE DE FRUTAS, 02 Kg SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 1,00  UN. 10,8748 10,87  

Carne de frango coxa e sobrecoxa sem
tempero pct 1 Kg

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 3,00  KG 5,128  15,38  

ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 2,00  PCT. 11,9358 23,87  

AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 2,00  PCT. 12,5282 25,06  

ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 4,00  LT. 3,5365 14,15  

MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 3,00  PCT. 1,671  5,01  

DETERGENTE 500 mL SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 2,00  UN. 1,2378 2,48  

LEITE LONGA VIDA 1L SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 12,00  CX. 2,564  30,77  

FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO 125
GRAMAS

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 1,00  UN. 3,4393 3,44  

CREME DENTAL 90gr SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 2,00  UN. 1,7683 3,54  

BOLACHA TIPO MARIA, 400gr SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 2,00  PCT. 2,4314 4,86  

FEIJÃO PRETO SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 4,00  KG 4,4207 17,68  

Total Geral ----> 20.872,00  


